
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 рокера 222/т07е- — пгт Лучегорск № 1299 ил

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых
объектов, расположенных на общественных территориях
Пожарского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Пожарского муниципального округа,

протоколами заседания Комиссии по размещению нестационарных торговых
объектов на территории Пожарского муниципального округа Приморского

края от 24 октября 2024 года, 22 ноября 2024 года, 28 ноября 2024 года и

от 05 декабря 2024 года администрация Пожарского муниципального округа

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Пожарского муниципального округа.
2. Признать утратившим силу постановление администрации

Пожарского муниципального округа Приморского края от 07 октября 2024

года № 1018-па «Об утверждении Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Пожарского муниципального округа

Приморского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на



официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального

округа.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Пожарского муниципального округа
риморского краяп

от«ё У де усо. 2024 года № 1292
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Пожарского муниципального округа

Место размещения Вид НТО Периоды Специализация | Плоша | Плошадь | Информа Сведения о Координаты
нестационарного размещения нто дь земельного ция о хозяйствующих | характерных
торгового объекта НТО (для НТО | участка для | свободны субъектах: точек границ

(далее - НТО) сезонного (кв.м) | размещени хи наименование земельного
№ | (адресные ориентиры) (временного яНТО (кв. | занятых юридического участка,
п/п ) м) местах лица и ИНН; занятого

размещения) размещен Ф.И.О. НТОв
ия НТО | индивидуальног местной

(в приме- о системе
чании) | предпринимател | координат

яи ИНН (за МСК-25
исключением

НТО,
осуществляющи

х сезонные
работы)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

пгт Лучегорск —

Примернов 14 м по павильон | на срок 7 лет | продовольстве | 21,24 277 место ИП Печёнкин Широта:
направлению на юго- нные товары занято Алексей 46,443211°

1 восток от здания Игоревич, Долгота:
магазина в 4 ИНН 134,303063°

микрорайоне, 10а 252603189290

Примерно в 35 м по
павильон | на срок7 лет | продовольстве | 78,20 98,20 место ИП Богдан Широта.ОНЕ нные товары занято Надежда 46,447180'

2 5 иилОгб дома |
Владимировна, Долгота:

микрорайбненд7
ИНН 134,303263°

м
_

252600112606



Примерно в 28,5 м по павильон | насрок 7 лет | непродовольст | 25,00 38,50 место ИП Бергер Широта:
направлению на венные товары занято Галина 46,443374°

3 северо-восток от Петровна, Долгота:
здания магазина ИНН 134,303291°

"Коралл" в 4 252600057899

микрорайоне, 10а
Примерно в 10 м по павильон | насрок 7 лет | непродовольст | 40,00 55,00 место ИП Белоусов тДирбтих

направлению на венные товары занято Андрей 46 и63 3»

4 | северо-запад от здания Васильевич, ы

С

магазина в 4 ИНН тмикрорайоне, 10в 252601262548 ?

Примерно в 46 м по павильон | насрок 7 лет | непродовольст | 63,00 84,50 место ИП Брусницына | Широта:
направлению на юго- венные товары занято Ольга 46,443908°

5 запад от здания Викторовна, Долгота:
администрации, ИНН 134,303974°

общественный центр, 1 252600134832

Примерно в15м по
павильон на срок 7 лет | продовольстве 88,1 109,10 место ИП Плотникова Широта:

Мини-кафе нные товары занято Татьяна 46,443603°
направлению на юг от

6 ен. «Три соуса» Валерьевна Долгота:

инезараоне 0.5
ИНН 134,300642°

_° 2526922807422
Г

Примерно в 35 м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве | 143,61 179,09 место ИП Канатбек Широта:
направлению на юго- нные товары занято Кызы Жаныгул | 46,443697°

Я. восток от здания ИНН Долгота:
Лучегорского почтамта 252602441525 134,304052°

в 4 микрорайоне, 1

Примерно в75 м по павильон | насрок 7 лет | непродовольст | 45,00 62,00 место ИП Вялкова. Широта:
венные товары занято Ольга. 46,443117

з | "еравлению наа Владимировна, Долгота:= т_ 252602235868

Примерно в 9 м по киоск на срок 7 лет | продовольстве 6,50 13,50 место ИП Канатбек Широта:

9 направлению на юго- нные товары занято Кызы Жаныгул | 46,443830°

восток от жилого дома ИНН Долгота:
в 3 микрорайоне, д. 5 252602441525 | 134,301175°

№
Примерно в 26 м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве 42,0 50,00 место ИП Геворгян Широта:

10 |: Направлению на юго- нные товары занято Армен 46,448308°

запад от здания Коляевич, Долгота:| автовокзала в 1
| ИНН 134,298616°



микрорайоне, 23 252602854096

Примернов 240 м по павильон | насрок7 лет | продовольстве | 129,2 150,00 место ИП Геворгян Широта:
направлению на юго- нные занято Армен 46,443806°

И восток от здания товары Коляевич, Долгота:
администрации, ИНН 134,307587°

общественный центр, 1 252602854096

Примерно в 50 м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве 29:9 40 место ИП Проданюк Широта:
нные товары занято Татьяна 46,446558;

12 | Направлению на восток  Виздамировия, ДолготаНЕт ИНН 134,300227°
микрораноны 252691935690

павильон |на срок7 лет | непродовольст | 55,00 76,00 место ИП Широта:
Примерно в 17 м по йвенные товары занято Масленников 46,443259.

направлению на восток .

13 Нан Константин Долгота:
м " Александрович, | 134,303130°

Коралл" в 4
крорайоне, 10:

ИН
микрорайоне, 58 252603470208

Примерно в 35 м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве | 24,00 36,0 место ИП Гриценко Тирота:
нные товары занято Марина 46,443432

направлению на восток14
И МаТАЗИНИ А

Владимировна, Долгота:и пайона 104
ИНН 134,303368°

миврорайонсь 252602300796
Примерно в 25 м по павильон | на срок 7 лет | продовольстве | 24,00 26,00 место ИП Поливко Широта:

направлению на юго- нные товары занято Надежда 46,443061°
15 восток от здания Федоровна, Долгота:

магазина в 4 ИНН 134,303183°
микрорайоне, 10а 252600122643

Примевно венно павильон на срок 7 лет | продовольстве 18,00 28,00 место ИП Михайлюк Широта:
Риме нные, занято Юлия 46,441525°

направлению на север .16
от жалотоома ви непродовольст Сергеевна, Долгота:

ЗО ее 17 венные товары ИНН 134,300421°
рораИОНе и 252600378081

Примерно в 30 м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве | 96,0 120,00 место ИП Данилова Широта:
нные, занято Оксана 46,444842'

направлению на юго- -

17а непродовольст Викторовна, Долгота:

3 о срайоне- и 12 венные товары ИНН 134,292585°
о МЕКрОрАОНетЕ

.
220402981898

18 Примерно в 30 м по 69,50 место Широта:
направлению на юго- свободно 46,441568°



восток от жилого дома Долгота:
в 4 микрорайоне, д. 37 134,297921°

павильон | на срок 7 лет | непродовольст 6,00 12,00 место ИП Бабенко Широта:
Примерно в 45 м по 47179°

направлению на восток
венные товары занято Ирина 46,4.

а

19
от жилого домав 1

Георгиевна, Долгота:

викрорайоне, д.9
ИНН 134,305222°

” 252600117682

Примерно в 20 м по киоск на срок 7 лет | продовольстве | 10,00 20,00 место ИП Дункай Широта:
направлению на нные товары занято Виктория 46,442048°

20 | северо-запад от жилого Анатольевна, Долгота:
дома в 4 микрорайоне, ИНН 134,301164°

д. 15 252600675528

Примерно в 66 м по павильон | насрок7 лет | продовольстве | 54,00 80,46 место ИП Сарыкова м»направлению на запад
нные товары занято Таттыбу 6,443 в21

от жилото домаь 3
Шекеевна, Долгота:

микрорайоне, д.7
ИНН 134,296597°

7 252603319373

Примерно в 35 м по 6,00 8,64 место Широта:

22 | направлению на югот свободно 46,444359°
жилого дома во 2 Долгота:
микрорайоне, д. 5 134,307707°

павильон | на срок 7 лет | непродовольст 74,3 104,0 место ИП Феоктистова | Широта:
венные товары занято Наталья 46,440862°

Александровна, | Долгота:
Примерно в 45 м ИНН 134,300459°

23 восточнее здания 252600999314,
МОБУ СОШ №4 в 4 Самозанятая

микрорайоне Овчаренко
Ирина

Сергеевна, ИНН

_

252692123179

Примерно в 20 м по павильон | на срок 7 лет | непродовольст | 90,00 93,00 место ИП Бойко Ольга | Широта:

24 | Направлению на юг от венные товары занято Валентиновна, 46,443515°
жилого дома в 3 ИНН Долгота:

микрорайоне, д. 5 252600079162 134,300386°



Примерно в 3 м по 14,00 место Широта:
направлению на запад свободно 46,449406°

25 | отздания минипекарни Долгота:
и минипивзаводав 1 134,299516°

микрорайоне, 24а
Примерно в 35 м по 36,0 место Широта:

направлению на юг от свободно 46,444189°
26 здания магазина в 3 Долгота:

микрорайоне, ул. 134,292027°
Юбилейная, 7

Примерно в 22,5 м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве | 20,35 31,00 место ИП Ткаченко Широта:
направлению на нные товары занято Александра 46,448572°

27 северо-восток от Александровна, Долгота:
жилого дома в 1 ИНН 134,300411°

микрорайоне, д. 1 252600530770
Примерно в 30 м по 37,00 место Широта:

28 | направлению на восток свободно 46,449551°
от жилого дома в Долгота:

1микрорайоне, д. 14 134,307472°
Примерно в 29 м по 56,00 место Широта:

29 направлению на — свободно 46,449541°
от жилого дома в Долгота:
микрорайоне, д. 21 134,307389°|Примерно в 104 м по 84,00 место Широта:

направлению на свободно 46,450615°
30 | северо-запад от здания Долгота:

АДСв 1микрорайоне, 134,299909°
26

примерно в.58’м по киоск на срок 7 лет | непродовольст | 6,00 11,40 место ИП Широта.

з1 | направлению на восток (печать) венные товары занято м ая толикалентина лгота:ны о Петровна, ИНН | 134,305176°

пы 252601172100

Примерно в 10 м по киоск на срок7 лет | непродовольст 5,00 9,00 место ИП Лукаш Широта:

направлению на юг от венные товары занято Сергей 46,445032°
32

жилогогдома во 5 (печатная Александрович, | Долгота:
продукция) ИНН 134,306771°

микрорайоне, д. 3
25260737407



Примерно в 27 м по киоск на срок 7 лет | непродовольст 6,00 10,00 место ИП Лукаш Широта:
(печать) венные товары занято Сергей 46,444455°

33 а ы- м Александрович, Долгота:=Ре -
ИНН 134,307828°

рай 252600737407
Примерно в 16,5 м по киоск на срок 7 лет | продовольстве | 6,00 12,00 место ИП Шарипов Широта:

направлению на запад нные товары занято Саймухидин 46,442715°
34 | от здания магазина в 4 Мирожевич, Долгота:

микрорайоне, ул. ИНН 134,298409°
Ленина, 12 252603278350

павильон | насрок"7 лет | продовольстве | 50,58 60,16 место ИП Мартыненко | Широта:
35

В торце жилого дома нные, занято Ольга Петровна, | 46,441961°
№15 4 микрорайона непродовольст ИНН Долгота:

венные товары 252600003967 134,301939°
Примернов 22 м по 42,40 место Широта:

направлению на свободно 46,443328°

36 северо-восток от Долгота:
здания магазина 134,303237°

"Коралл" в 4

микрорайоне, 10а.

Примерно в 20 м по 108,00 место Широта:
направлению на свободно 46,448323°

37 северо-восток от Долгота:
здания автовокзала в 134,299643°

]микрорайоке, 23
Примерно в 20 м по 39,00 место Широта:

з8 | направлению на север свободно 46,448574°
от жилого домав | Долгота:
микрорайоне, д. 1 134,300310°

Прамевно в4ожеиб павильон |на срок 7 лет | продовольстве | 29,00 40,00 место ИП Нестерова Широта:
римеР нные товары занято Ираида 46,449497°

з9 | направлению нао Дмитриевна, Долгота:Ев ИНН 134,307458°

_ ИИ _

252600533273
киоск на срок 7 лет | продовольстве | 10,00 18,00 место ИП Кузнецов Широта:

Примерно в 54 м по ь Е товары занято  Веслав 46,443177°
40 и наа Викторович Долгота:

дома в ИНН 134,296860°
микрорайоне, д. 7 252603044680



Примерно в 21 мпо киоск на срок7 лет | продовольстве | 26,00 23,00 место ИП Швец Широта:
направлению на север нные товары занято Нина Семеновна 46,44 86°

от ориентира ИНН Долгота:
многоквартирного 250610974403 134,29 99°

жилого дома,
находящегося за

41 | пределами земельного
участка, адрес

ориентира:
Приморский край,

Пожарский район, пгт
Лучегорск, 1

микрорайон, д. 1

Примерно в22 мо на срок 7 лет | продовольстве 93,52 125,00 место ИП Пискун Широтаг,
НВИВАЕНИЮ ЛОГОС

Павильон нные товары занято Марина 46,443443
42

зЖИлОРООмаН 3 «Крылышки Владимировна Долгота:

микрорайоне, д. 5 ДЖО» ИНН 134,300140°
ВЫ 252600421001

Примерно в 48 м по 14,70 место Широта:

43 направлению на восток свободно 46,442457°
от торгового центра в 7 Долгота:

микрорайоне, 146 134,308671°
Примерно в 3,5 м по 7,30 место Широта:

44 направлению на юго- свободно 46,444721°
запад от жилого дома Долгота:

во 2 микрорайоне, д. 5 134,307464°
Примернов 35 м по 53,80 место Широта:

направлению на свободно 46,448444”
45 северо-восток от Долгота:

здания автовокзалав | 134,299909°
микрорайоне, 23

И _|
Примерно в 50 м по павильон на срок 7 лет | продовольстве 32,50 39,00 место ИП Каландаров Енаправлению натвосток:

нные товары занято Диловар ‚447.
;46 ООО 1

Джаборович, Долгота:

микрорайоне: д: 9
ИНН 134,305332°

|_ ее 490701710800
Примерно в 5 м по киоск на срок 7 лет | непродовольст 6,00 13,00 место ИП Лукаш Широта:

47 направлению на (печать.) венные товары занято Сергей 46,444042°

| северо-запад от здания _
Александрович, | Долгота:



Лучегорского почтамта ИНН 134,302427°
в 4 микрорайоне, 1 252600737407
Примерно в 50 м по 70,00 место Широта:

направлению на свободно 46,443424°
48 северо-восток от Долгота:

жилого дома по ул. 134,286242°
Трудовая, д. 2.

Прамерное ино павильон | на срок7 лет | непродовольст | 55,00 76,00 место ИП Поливко Широта:

направлению на. восток венные товары занято Надежда 46,443144°
49 биЗданнаииааннави Федоровна, Долгота:

микрорайоне д: 10а:
ИНН 134,303122°

7” 252600122643
Примернов 1,3 м по 9,60 место Широта:

направлению на запад свободно 46,444004°
50 от здания Долгота:

Лучегорского почтамта 134,302478°
в 4 микрорайоне, 1

Примерно в 74 м по
павильон на срок 7 лет | продовольстве 54,00 70,00 место ИП Скачкова Широта:

а | направлению на юг от нные, занято в км 173*

непродовольст ександровна, олгота:мет ты то венные товары ИНН 134,296738°
` 252603287192

Примернов 35 м по 84,00 место Широта:
52 направлению на запад свободно 46,441063°

от жилого дома в 4 Долгота:
микрорайоне, д. 21 134,297287°

павильон | насрок7 лет | продовольстве | 15,00 24,00 место ИП Симаков Широта:ир нные товары занято Николай 46,4447 77°
53

бЕДеНеЕОгО АЕ ЕЗ Николаевич, „Долгота:

микрорайоне, 36
ИНН 134,302563°

Е

_
252600018265

павильон | на срок 7 лет | пункт выдачи 76,5 85,00 место ИП Остапенко Широта:
Между жилыми товаров занято Максим 46,441407°

54 | домами №28 и №37 в4 маркетплейса Владимирович Долгота:
микрорайоне «О7ОМ» ИНН 134,297888°

252692128787 |

Примерно в 16 м по павильон |на срок 7 лет | непродовольст 24 31,50 место ИП Плешков Широта:
55 | направлению на запад венные товары занято Александр 46,440668°

от Алексеевич, Долгота:
_



патологоанатомическо ИНН 134,308975°
го корпуса в7 250609742327

микрорайоне, 7, корпус

Примерно в 40 м по павильон | насрок 7 лет | непродовольст | 36,52 45,00 место ИП Чепчур Широта:
направлению на венные товары занято Галина 46,447210°

56 северо-восток от Анатольевна, Долгота:
жилого дома в 1 ИНН 134,305249°

микрорайоне, д. 9 252600104299
Примерно в 22 м по 48,00 место Широта:

57 направлению на восток свободно 46,449506°
от жилого домав 1 Долгота:
микрорайоне, д. 14 134,307204°

Прямерно #21 м по павильон | насрок 7 лет | непродовольст | 92,00 120,00 место ИП Шестак Ищите
направлению на запад

венные товары занято Андрей 46,447120'
58 Евгеньевич, Долгота:

от жилого дома в 1 ИНН 134.303467°
МИЕрОрЕИОеГ 7 252600064864

й

59 | Примерно в 67 м по сезонный со дня прохладительн 9,00 30,00 место ИП Проданюк Широта:
направлению на запад НТО заключения ые напитки занято Татьяна 46,444243°
от многоквартирного договора по Владимировна Долгота:
жилого дома 7в3 31 октября ИНН 134,292242°
микрорайоне 2024 года 252691935690

Примерно в 48 м по 15,00 место Широта:
60 направлению на восток свободно 46,447268°

от жилого домав 1 Долгота:
микрорайоне, д. 9 134,305260°

Примерно в 112 м по мастерская | на срок 7 лет | непродовольст | 60,00 100,0 место ИП Антоненко Широта:
венные товары занято Игорь 46,447527

61 В Алексеевич, Долгота:
северо-запад от здания ИНН 134.297505°ВО ВаНОВЕ 252603107682

|

Примернов 23 м по павильон | на срок 7 лет | продовольстве | 73,52 88,00 место ИП Мартыненко | Широта:

62 направлению на восток нные, занято Ольга Петровна, | 46,448811°
от жилого дома №13 во непродовольст ИНН Долгота:

2 микрорайоне венные товары ОИ 252600003967 134,310121°
Примерно в 35 м по 24,00 место Широта:

63 | направлению на югот свободно 46,443016°

[_ магазина «Коралл». — _
Долгота:



д.10а в 4 микрорайоне 134,302964°

Примернов З0жето павильон | насрок7 лет | продовольстве | 84,50 120,00 место ИП Гаурский Широта:
нные товары занято Вячеслав 46,440380°

направлению на юго-64 ЕП ОТОКЛООНОМЫ
Михайлович, Долгота:

№13'в 7 микрорайоне
ИНН 134,309956°

^ 252600018723
павильон | насрок7 лет | продовольстве | 191,30 213,20 место Общество с Широта:

Примерно в 18 м по нные товары занято ограниченной 46,444203°

65 | направлению на юг от ответственность | Долгота:
здания магазина в 5 ю «Диамант», 134,308454°

микрорайоне, 2 ИНН
2526006231

Примерно в 20 м по 90,0 место Широта:
направлению на свободно 46,440260°

66 | северо-запад от жилого Долгота:
дома в 7 микрорайоне, 134,310683°

д.10
Примерно в 35 м по павильон | на срок7 лет | транспортные 18,00 24,0 место ИП Рымарева Широта:

направлению на юго- услуги (в т.ч. занято Дина 46,448097°
восток от здания продажа Владимировна Долгота:
автостанции в 1 билетов на. ИНН 134,299251°

67 микрорайоне, 23 пассажирские 252601793901
перевозки авто-

и ж/д
транспортом и

пр.)
Примерно в 15 м по 40,0 место Широта:

направлению на восток свободно 46,449515°68
от жилого дома № 14 в Долгота:

1 микрорайоне 134,307121°

Примерно в 8 м по 25,90 место Иирота:.
бо | направлению на восток свободно 46,443426

от жилого дома № 17 в Долгота:
3 микрорайоне 134,295212°

Примерно в 18,5 м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве 67,4 82 место ИП Ниязалиева Широта:
70 нные товары занято Аида 46,446437°направлению на



северо-восток от Шукурбековна Долгота:
здания столовой № 9 в ИНН 134,300405°

3 микрорайоне 252629002589
Вплотную цех готовой | на срок 7 лет | продовольстве | 66,80 72,0 место ИП Зарянко Широта:

примыкающий с продукции нные товары занято Тамара 46,440835°
71 северной стороны к Дмитриевна, Долгота:

земельному участку по ИНН 134,300367°
ул.Школьная, 1 252600131870

Примерно в3 метрах
площадка | на срок 7 лет | продовольстве | 46,15 60,0 место ИП Агаджанян Широта:

для отдыха у нные товары занято Вардан 46,448824°по направлению на |72.
восток от здания 126 в здания (хлебобулочны Карписович, Долгота:

1 микрорайоне торговли е изделия) ИНН 134,304483°
370142152700

конструкция | постоянно продукция 18,0 20,0 место Широта:
Во втором в виде огородничества. занято 46,447418°

73 микрорайоне возле открытого ‚ садоводства, Долгота:
магазина «Коралл» навеса растениеводств 134,306210°

а; дикоросы
конструкция | постоянно продукция 18,0 20,0 место Широта:

В четвертом в виде огородничества. занято 46,443083°
74 микрорайоне возле открытого ‚ садоводства, Долгота:

магазина «Коралл» навеса, растениеводств 134,303065°
а; дикоросы

В четвертом конструкция | постоянно продукция 18,0 20,0 место Широта:
Ре. в виде огородничества. занято 46,442689°

75 микрораноне между открытого ‚ садоводства, Долгота:магазинами «Адонис»
навеса. растениеводств 134,298300°

и «Преображение»
а; дикоросы

конструкция | постоянно продукция 18,0 20,0 место Широта:
В третьем в виде огородничества. занято 46,444676°

76 микрорайоне возле открытого ‚ садоводства, Долгота:
магазина «Универсам» навеса растениеводств 134,292574°

а; дикоросы
. —

Примерно в 55 м по 24,0 место Широта:
77 | Направлению на юг от свободно 46,447925°

здания автостанции в 1 Долгота:
микрорайоне, 23 134,298915°



с. Соболиный

п торговый | насрок 7 лет | продовольстве | 32,00 45,00 место ИП Рассказов Широта:римерно в 55 м по о

НаОЛеНиЮ а павильон нные и занято Александр 46,6768

78 Ре - непродовольст Юрьевич Долгота:‚ро-восток от оНАТ СЯО,
венные товары ИНН 135,4353

252601126601
ул. Родниковая 2

с. Ясеневый
Примернов 12 м по торговый |на срок 7 лет | продовольстве | 21,00 31,50 место ИП Сироткина Широта:

направлению на павильон нные и занято Татьяна 46,6014°
79 | северо-запад от части непродовольст Владимировна Долгота:

жилого дома по ул. венные товары ИНН 135,4077 °

Центральная д. 9/1 252601345699
с. Новостройка

Примерно в 33 м по павильон | насрок7 лет | непродовольст | 21.0 32,0 место ИП Беслер Иироти:
направлению на юго —

венные товары занято Анжела 46.19.122
80 а Васильевна Долгота:

позтЗаволаная д. 6 ИНН 133.941971 °
й 2” 252600175123

Примерно в 10 м по павильон |на срок 7 лет | продовольстве 24,0 50,00 место ИП Сурженко Широта:
направлению на нные товары занято Александр 46.192093°

81 | северо-запад от жилого Григорьевич Долгота:
дома по ул. Заводская, ИНН 133.942791°

д. 7. 252600128109

п павильон | насрок 7 лет | продовольстве | 28,71 41,67 место ИП Васильева Широта:римернов 11м по внные товары занято Галина 46.191100
32 | направлению назазад Павловна Долгота:

Заводеяд Е ИНН 133.941893°

| й ба 252600056510
Примернов 2 м по павильон | насрок 7 лет | непродовольст 27,0 40,00 место ИП Мазыкин Широта:

направлению на северо венные товары занято Сергей 46.191420°
83 — запад от жилого Борисович Долгота:

дома по ул.Заводская, ИНН 133.944268°
д.6 252600507812

Примерно в 27 м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве 18,0 28,0 место ИП Станислав Широта:
84 | направлению на северо нные товары занято Татьяна 46.194678°

- запад от жилого дома и Петровна Долгота:



по ул.Заводская, д.10 непродовольст ИНН 133.945282
венные товары 252602041816

Примерно в 6 м по павильон | на срок 7 лет | продовольстве 979 17,2 место ИП Петрова Широта:
направлению на нные товары занято Валентина 46.182578°

85 | северо-запад от жилого Николаевна. „Долгота:
дома по ул.Петра ИНН 133.935486°

Григоренко, 55 252600107892
с. Губерово

Примерно в72 мот павильон | насрок7 лет | продовольстве | 44,33 63,0 место ИП Березной Широта:
ориентира нные товары занято Владислав 46.202098°

направлению на северо Владимирович Долгота:
— восток почтовый ИНН 133.952280°

86 адрес ориентира : 252600944509
Приморский край,
Пожарский район,

с.Губерово,
ул.Цетральная, 7.

с. Верхний Перевал
Примернов 30 м по павильон | на срок 7 лет | продовольстве | 59,20 81,00 место ИП Рак Ирина

направлению на юго- нные и занято Николаевна Широта

87 | запад от жилого дома непродовольст ИНН 46,567386°

по ул. Центральная, д. венные товары 252600110528 Долгота
10, с. Верхний Перевал 134,663674°

Примерно в 10 м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве | 58,50 75,00 место ИП Горохова
направлению на север нные и занято Галина Про

38 | от нежилого здания по непродовольст Владимировна 46,567281

ул. Сибирская, дом3, с. венные товары ИНН Долгота
Верхний Перевал 252602333054 134,663680°

Примерно в 18 м по павильон | насрок7 лет | непродовольст | 30,00 36,00 место ИП Широта
направлению на восток венные товары занято Царегородцева | 46,563137°

89 от здания магазина по Татьяна Долгота
ул. Лесная, Тв, с. Михайловна 134,670862°

ИННВерхний Перевал
252602932308



Примерно в 18 м по павильон | на срок 7 лет | продовольстве | 41,20 55,30 место ИП Шишкин
направлению на нные и занято Николай О90 | северо-запад от здания непродовольст Александрович 46,562996°

клуба по ул. Лесная, венные товары ИНН Долгота
16, с. Верхний Перевал 252600539765 134,670943

Примерно в 5 метрах | хозяйственн | на срок 7 лет | Хранение тары, 6,0 8,3 место ИП Шишкин
# Широта

по направлению на ый склад ‘упаковки занято Николай

91 север от здания Александрович 46,563373°

магазина по ИНН Долгота
ул. Лесная, 1в, с. 252600539765 134,670717°
Верхний Перевал

Примерно в 17 метрах павильон | на срок7 лет | продовольстве 32,0 37,0 место ИП. Корсакова Широта
по направлению на нные товары занято Светлана. 46,565078°

юго-восток от Владимировна Долгота
ориентира- жилой дом ИНН 134,66698°

расположенного за 143402323943
92 пределами участка,

адрес ориентира:
Приморский край,

Пожарский район, с.
Верхний Перевал, ул.

Школьная, дом 10
Примерно в 79,7м по павильон | насрок 7 лет | продовольстве | 46,65 56,65 место ИП Леонова Широта
направлению на север нные товары занято Татьяна 46,564915°

от здания МБДОУ Викторовна Долгота
93 Детский сад № 2, ул. ИНН 134,68893°

Школьна-1, с. Верхний 252600033263
Перевал, Пожарский
район, Приморский

край
с. Федосьевка

Примерно в 38 м по киоск на срок 7 лет | продовольстве 18 24 место Самозанятый

од | Направлению на юго- нные товары занято Контанистов
запад от здания Артем Павлович
магазина по ул. ИНН



Советская, д. 16. 252691920904

с. Пожарское

Ленинская, 27, с.
Пожарское

252600150009

Примерно в 98 м по павильон | на срок 7 лет не 15,00 24,5 место ИП Савчук Широта:
направлению на северо продовольстве занято Алексей 46,253598°

95
— восток от здания нные товары Александрович | Долгота:

школы по ул. ИНН 134,063320°
Ленинская, 27 2522602864591
с. Пожарское

Примерно в 110 м по павильон | на срок 7 лет | продовольстве 24,5 40,00 место ИП Трошин Широта:
направлению на северо нные товары занято Константин 46,253678°

96
— восток от здания Викторович Долгота:

школы по ул. ИНН 134,063457°
Ленинская, 27 252600118492
с. Пожарское

Примерно в 62 м. по павильон | насрок 7 лет | продовольстве | 25,00 57,8 место ИП Лесникова Широта:
направлению на север нные товары и занято Валентина 46,253343°

97 | от2-х этажного здания промышленные Кирилловна Долгота:
по ул. Ленинская, 26, с. товары ИНН 134,062829°

[_ Пожарское 252600135963
Примерно в 50 м. по павильон |на срок 7 лет детские 18,00 28,00 место ИП Лысяк Олеся | Широта:

направлению на запад промышленные занято Юрьевна 46,252693°
98 | отздания магазина по товары ИНН Долгота:

ул. Ленинская, 26, с. 252691955738 34,062614°
Пожарское

Примернов 120 м. по павильон | насрок 7 лет | непродовольст | 25,2 40,00 место ИП Богдан Широта:
направлению на венные товары занято Надежда 46,253819°

99 северо-восток от Владимировна Долгота:
здания школы по ул. ИНН 134,063575°

Ленинская, 27, с. 2526001112606
Пожарское

Примерно в 26 м. по павильон | на срок7 лет не 20,00 36,20 место ИП Шкуренко Широта:
направлению на продовольстве занято Татьяна 46,253477°

100 северо-восток от нные товары Ивановна Долгота:
здания школы по ул. ИНН 134,063062°



Примерно в 15 м по киоск на срок 7 лет | продовольстве | 12,00 20,00 место ИП Левченко Широта:
направлению на запад нные товары занято Раиса 46,251442°

101 | от жилого дома по ул. Валентиновна Долгота:
Ленинская д. 19, с. ИНН 134,059658°

Пожарское 252600000684

с. Красный Яр
Примерно в 40 м по павильон | на срок 7 лет | продовольстве 35,00 257 место ИП Кялунзига Широта:

направлению на восток нные и занято Наталья 46,54257°
от ориентира жилого непровольстве Александровна | Долгота:

дома, находящегося за нные товары ИНН 135,36258°
пределами земельного 252600361842

102 участка, адрес
ориентира:

Приморский край,
Пожарский район, с.

Красный Яр, ул.
Ленинская, д.32


